166PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

MANOEL FRANCISCO RIBAS 21/12/2002 20/12/2007090 20/05/2019 17/08/2019

112629761 CSPP-PPAD 157011952

SILVIA PIRES CARDOSO E SILVA 22/12/2007 21/12/2017180 20/05/2019 15/11/2019

141717920 CSPE-PETA 156003298

MIRIAN QUIMELO DA SILVA RIVILINI 17/09/2010 16/09/2015090 02/05/2019 30/07/2019

142940275 CSPE-PETE 156948462

MARIA DA LUZ SOARES RAMALHO RODRIGUES 02/06/2006 01/06/2011090 06/05/2019 03/08/2019

144715023 CSPE-PEAE 157080229

SOLANGE EDWIGES FARO GARCIA 14/09/2010 13/09/2015090 02/05/2019 30/07/2019

151690940 CSPE-PETE 156948594

GISELE CARVALHO REMONDI 18/09/2010 17/09/2015090 22/05/2019 19/08/2019

181280150 CSPP-PPFM 156940194

BRUNO DE MORAES FAZOLLI 16/09/2010 15/09/2015090 02/05/2019 30/07/2019

182342206 CSPE-PETE 156945978

THALITA GRANADO FERRAZ 16/09/2010 15/09/2015090 02/05/2019 30/07/2019

186762447 CSPP-PPEN 156948780

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 25 / 04 / 2019

14
7

Inserido ao protocolo 15.701.195-2 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 25/04/2019 10:33. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 25/04/2019 17:49. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: e5c26338bd723121b7d76f5ad35e311